[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 13.09.2017 года                                                                                              № 781
г. Абинск
Об организации и проведении муниципального (очного) этапа краевого конкурса экологического костюма
В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края от 11 августа 2017 года № 3352    «О проведении конкурса экологического костюма» управление образования администрации муниципального образования Абинский район                            п р и к а з ы в а е т:
1. Провести муниципальный (очный) этап краевого конкурса экологического костюма для учащихся 1-11 классов образовательных организаций муниципального образования Абинский район на базе муниципального автономного учреждения «Абинский культурно-досуговый центр» муниципального образования Абинский район (город Абинск, улица Пролетарская, 3) (по согласованию), в рамках отчётной конференции «МАН: итоги и перспективы».
2. Утвердить состав оргкомитета с правами жюри (приложение).
3. Возложить ответственность за подготовку и проведение муниципального (очного) этапа краевого конкурса экологического костюма на МБУ ДО «Дом детского творчества» (Решетова) (далее - организатор).
4. Руководителям школьных научных обществ учащихся для участия в конкурсе необходимо подготовить одну модель от школы и направить заявку и фотографию модели  до 2 октября 2017 года на электронный адрес МБУ ДО «Дом детского творчества»: abinskddt@yandex.ru. На очном этапе каждая участница должна представить свой костюм в соответствии с положением.
5. Организатору муниципального этапа направить фото и видео моделей-победителей и призёров для участия в заочном этапе краевого конкурса экологического костюма до 27 октября 2017 года на электронный адрес ГБУ ДО КК ЭБЦ: gudod_ebc_kk@mail.ru, с указанием «Конкурс экологического костюма».
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования администрации муниципального образования Абинский район Е.Г. Марукян.
Начальник управления                                                                        С.Н.Филипская
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

приказом управления образования
администрации муниципального

образования Абинский район

от 13.09.2017 года  № 781
СОСТАВ
оргкомитета с правами жюри

	1.
	Марукян

Евгения Григорьевна
	 −
	заместитель начальника управления образования администрации муниципального образования Абинский район, председатель;

	2.
	Решетова

Марина Александровна

	−
	директор МБУ ДО «Дом детского творчества», ответственный секретарь      (по согласованию);

	Члены оргкомитета:

	3.
	Головнёва Ольга Ивановна
	 −
	педагог дополнительного образования МБУ ДО «Дом детского творчества»        (по согласованию).

	4.
	Туценко Светлана Владимировна
	−
	методист МБУ ДО «Дом детского творчества» (по согласованию);

	5.
	Щербатова Светлана Николаевна

	 −
	педагог дополнительного образования МБУ ДО «Дом детского творчества»       (по согласованию).

Начальник управления                                                                        С.Н.Филипская